Протокол

заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады в МБОУ СОШ № 9

 по    Английскому языку

(общеобразовательный предмет)

2024-2025 учебный год

№ ФИО участника Класс ФИО учителя

С
у
м

м
а

б
ал

л
о
в

А
п

ел
л
я
ц

и
я

И
то

го

Р
ей

ти
н

г

С
та

ту
с

1.  Метлина Виталина  5  40   1 победитель

2.  Булкин Иван  5 Ремезова И.В. 40 -  1 победитель

3.  Одегов Михаил  5 Профорук А.В. 38 -  2 призёр

4.  Дубинская Варвара  5 Ремезова И.В. 38 -  3 призёр

5.  Четвертная Елизавета  5 Ремезова И.В. 36   4 призёр

6.  Гуляева Ева  5 Тарасова М.А. 32 -  5 участник

7.  Филенкова Анастасия  5 Ремезова И.В. 31 -  6 участник
8.  ПаимцеваВалерия  5 Тарасова М.А. 31 -  7 участник
9.  Рассадина Александра  5 Профорук А.В. 28 -  8 участник
10.  Малышева Есения   5 Тарасова М.А. 28 -  9 участник
11.  Пшеничная Маргарита  5 Ремезова И.В. 26 -  10 участник

12.  Елина Маргарита  5 Профорук А.В. 25 -  11 участник

13.  Шихов Михаил  5 Ремезова И.В. 23 -  12 участник

14.  Отров Богдан  5 Профорук А.В. 21 -  13 участник

15.  Жуковский Никита  5 Профорук А.В. 18 -  14 участник

16.  Зимичёв Евгений  5 Профорук А.В. 16 -  15 участник

17.  Коленкин Михаил  5 Профорук А.В. 15 -  16 участник

18.  Жуковский Артём  5 Профорук А.В. 14 -  17 участник

абзац
Максимальное количество
баллов:

 40

Присутствовали: 18
Отсутствовали: 0____________________________
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: 1. Признать победителями следующих учащихся: Метлину Виталину

Булкина Ивана

Класс 5

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение города
Коврова "Средняя общеобразовательная

школа № 9 имени Героя Советского Союза

Авиарда Гавриловича  Фастовца"
(МБОУ СОШ №9)

ул. Жуковского, дом 5, г. Ковров,

Владимирская область, 601914
Тел./факс (49232) 3-10-52

E-mail: t.g.gorbunova@yok33.ru

http:// school9kovrov.ru/
ОКПО 54597738, ОГРН 1033302200447

_______________  №__________

 2. Признать призёрами следующих учащихся: Одегова Михаила Класс 5
  Дубинскую Варвару

Четвертную Елизавету
Класс
Класс

5

5

Председатель жюри:  Профорук А.В.

Члены жюри:  Ромина Е.И.

  Ремезова И.В.

  Тарасова М.А.

Протокол

заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады в МБОУ СОШ № 9

 по    Английскому языку

(общеобразовательный предмет)

2024-2025 учебный год

№ ФИО участника Класс ФИО учителя

С
у
м

м
а

б
ал

л
о
в

А
п

ел
л
я
ц

и
я

И
то

го

Р
ей

ти
н

г

С
та

ту
с

1.  Швецова Ксения  6 Тарасова М.А. 40    победитель

2.  Баканова Дарья  6 Тарасова М.А. 37 -   призёр

3.  Степанова Ксения  6 Ремезова И.В. 36 -   призёр

4.  Жаднова Дарина  6 Тарасова М.А. 35 -   призёр

5.  Медникова Мария  6 Тарасова М.А. 35    призёр

6.  Макарова София  6 Тарасова М.А. 29 -   участник

7.  Платонов Глеб  6 Ремезова И.В. 29 -   участник
8.  Тимофеев Виталий  6 Тарасова М.А. 28 -   участник
9.  Одынец Степан  6 Ремезова И.В. 28 -   участник
10.  Зуев Дмитрий  6 Тарасова М.А. 25 -   участник
11.  Дубровская Ксения  6 Тарасова М.А. 25 -   участник

12.  Фёдоров Максим  6 Тарасова М.А. 24 -   участник

13.  Чернова Эмилия  6 Ремезова И.В. 23 -   участник

14.  Маликов Иван  6 Ремезова И.В. 22 -   участник

15.  Моисеева Алиса  6 Тарасова М.А. 21 -   участник

16.  Кошелев Даниил  6 Ремезова И.В. 20 -   участник

17.  Абрамян Тигран  6 Ремезова И.В. 18 -   участник

18.  Колесникова Полина  6 Ремезова И.В. 16 -   участник

19.  Гарнов Матвей  6 Тарасова М.А. 17    участник
20.  Васильева Ксения  6 Ремезова И.В. 10    участник

абзац
Максимальное количество
баллов:

 40

Присутствовали: 20
Отсутствовали: 0____________________________
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение города
Коврова "Средняя общеобразовательная

школа № 9 имени Героя Советского Союза

Авиарда Гавриловича  Фастовца"
(МБОУ СОШ №9)

ул. Жуковского, дом 5, г. Ковров,

Владимирская область, 601914
Тел./факс (49232) 3-10-52

E-mail: t.g.gorbunova@yok33.ru

http:// school9kovrov.ru/
ОКПО 54597738, ОГРН 1033302200447

_______________  №__________

Постановили: 1. Признать победителями следующих учащихся: Швецову Ксению

Класс 6

 2. Признать призёрами следующих учащихся: Баканову Дарью Класс 6
  Степанову Ксению

Жаднову Дарину
Класс
Класс

6

6

Председатель жюри:  Профорук А.В.

Члены жюри:  Ромина Е.И.

  Ремезова И.В.

  Тарасова М.А.

Протокол

заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады в МБОУ СОШ № 9

 по    Английскому языку

(общеобразовательный предмет)

2024-2025 учебный год

№ ФИО участника Класс ФИО учителя

С
у
м

м
а

б
ал

л
о
в

А
п

ел
л
я
ц

и
я

И
то

го

Р
ей

ти
н

г

С
та

ту
с

1.  Колганова Алёна  7 Профорук А.В. 56   1 победитель

2.  Фирумян Елизавета  7 Ремезова И.В. 55 -  2 призёр

3.  Алексеева Анастасия  7 Профорук А.В. 55 -  3 призёр

4.  Булгакова Софья  7 Профорук А.В. 52 -  4 учатник

5.  Яковлев Иван  7 Ремезова И.В. 50   5 участник

6.  Ивакин Егор  7 Профорук А.В. 40 -  6 участник

7.  Медведева Дарья  7 Ремезова И.В. 39 -  7 участник
8.  Корукова София  7 Ремезова И.В. 38 -  8 участник
9.  Клюева Варвара  7 Профорук А.В. 36 -  9 участник
10.  Булахова Эвелина  7 Профорук А.В. 35 -  10 участник
11.  Айсин Амир  7 Профорук А.В. 34 -  11 участник

12.  Баранец Филипп  7 Профорук А.В. 33 -  12 участник

13.  Елисеева Евгения  7 Профорук А.В. 32 -  13 участник

абзац
Максимальное количество
баллов:

 56

Присутствовали: 13
Отсутствовали: 0____________________________
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: 1. Признать победителями следующих учащихся: Колганову Алёну

Класс 7

 2. Признать призёрами следующих учащихся: Фирумян Елизавету Класс 7
  Алексееву Анастасию

Класс

7

Председатель жюри:  Профорук А.В.

Члены жюри:  Ромина Е.И.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение города
Коврова "Средняя общеобразовательная

школа № 9 имени Героя Советского Союза

Авиарда Гавриловича  Фастовца"
(МБОУ СОШ №9)

ул. Жуковского, дом 5, г. Ковров,

Владимирская область, 601914
Тел./факс (49232) 3-10-52

E-mail: t.g.gorbunova@yok33.ru

http:// school9kovrov.ru/
ОКПО 54597738, ОГРН 1033302200447

_______________  №__________

  Ремезова И.В.

  Тарасова М.А.

Протокол

заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады в МБОУ СОШ № 9

 по    Английскому языку

(общеобразовательный предмет)

2024-2025 учебный год

№ ФИО участника Класс ФИО учителя

С
у
м

м
а

б
ал

л
о
в

А
п

ел
л
я
ц

и
я

И
то

го

Р
ей

ти
н

г

С
та

ту
с

1.  Кузьмина Алена  8 Ремезова И.В. 65   1 победитель

2.  Гаврилов Михаил  8 Ремезова И.В. 63 -  2 призёр

3.  Сальников Степан  8 Ремезова И.В. 62 -  3 участник

4.  Лесникова Мирослава  8 Ремезова И.В. 58 -  4 участник

5.  Фомичева Полина  8 Ремезова И.В. 56   5 участник

6.  Кочеткова Вероника  8 Попова С.Р. 50 -  6 участник

абзац
Максимальное количество
баллов:

65

Присутствовали: 6
Отсутствовали: 0____________________________
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: 1. Признать победителями следующих учащихся: Кузьмину Алёну

Класс 8

 2. Признать призёрами следующих учащихся: Гаврилова Михаила Класс 8

Класс

8

Председатель жюри:  Профорук А.В.

Члены жюри:  Ромина Е.И.

  Ремезова И.В.

  Тарасова М.А.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение города
Коврова "Средняя общеобразовательная

школа № 9 имени Героя Советского Союза

Авиарда Гавриловича  Фастовца"
(МБОУ СОШ №9)

ул. Жуковского, дом 5, г. Ковров,

Владимирская область, 601914
Тел./факс (49232) 3-10-52

E-mail: t.g.gorbunova@yok33.ru

http:// school9kovrov.ru/
ОКПО 54597738, ОГРН 1033302200447

_______________  №__________

Протокол

заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады в МБОУ СОШ № 9

 по    Английскому языку

(общеобразовательный предмет)

2024-2025 учебный год

№ ФИО участника Класс ФИО учителя

С
у
м

м
а

б
ал

л
о
в

А
п

ел
л
я
ц

и
я

И
то

го

Р
ей

ти
н

г

С
та

ту
с

1.  Буслаев Алексей  9 Тарасова М.А. 49   1 победитель

2.  Соловьева Анастасия  9 Профорук А.В. 49 -  2 призёр

3.  Морозова Василиса  9 Профорук А.В. 48 -  3 призёр
4.  Гафиятулина Алиса  9 Тарасова М.А. 47 -  4 призёр
5.  Ромина Злата  9 Профорук А.В. 30   5 участник

6.  Буров Егор  9 Профорук А.В. 30 -  6 участник

7.  Петров Матвей  9 Тарасова М.А. 28   7 участник

8.  Рыбин Олег  9 Профорук А.В. 27   8 участник

9.  Швецова Мирослава  9 Профорук А.В. 26   9 участник

10.  Горчаков Денис  9 Тарасова М.А. 26   10 участник

11.  Сорокина Вероника  9 Тарасова М.А. 25   11 участник

12.  Соколов Ярослав  9 Тарасова М.А. 23   12 участник

13.  Кочеткова Анна  9 Тарасова М.А. 22   13 участник

14.  Пимонов Андрей  9 Тарасова М.А. 20   14 участник

абзац
Максимальное количество
баллов:

49

Присутствовали: 14
Отсутствовали: 0____________________________
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: 1. Признать победителями следующих учащихся: Буслаева Алексея

Класс 9

 2. Признать призёрами следующих учащихся: Соловьеву Анастасию Класс 9
   Морозову Василису

Гафиятулину Алису
Класс 9

Председатель жюри:  Профорук А.В.

Члены жюри:  Ромина Е.И.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение города
Коврова "Средняя общеобразовательная

школа № 9 имени Героя Советского Союза

Авиарда Гавриловича  Фастовца"
(МБОУ СОШ №9)

ул. Жуковского, дом 5, г. Ковров,

Владимирская область, 601914
Тел./факс (49232) 3-10-52

E-mail: t.g.gorbunova@yok33.ru

http:// school9kovrov.ru/
ОКПО 54597738, ОГРН 1033302200447

_______________  №__________

  Ремезова И.В.

  Тарасова М.А.

Протокол

заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады в МБОУ СОШ № 9

 по    Английскому языку

(общеобразовательный предмет)

2024-2025 учебный год

№ ФИО участника Класс ФИО учителя

С
у
м

м
а

б
ал

л
о
в

А
п

ел
л
я
ц

и
я

И
то

го

Р
ей

ти
н

г

С
та

ту
с

1.  Филевский Илья  10 Профорук А.В. 65   1 победитель

2.  Кулавин Федор  10 Профорук А.В. 60 -  2 призёр

3.  Кислова Ксения  10 Тарасова М.А. 55 -  3 призёр
4.  Кириллова Дарья  10 Тарасова М.А. 30 -  4 участник
5.  Евстропова Алиса  10 Профорук А.В. 29   5 участник

6.  Ярков Роман  10 Тарасова М.А. 28 -  6 участник

7.  Задекова Арина  10 Профорук А.В. 27   7 участник

8.  Пуляев Кирилл  10 Профорук А.В. 26   8 участник

абзац
Максимальное количество
баллов:

65

Присутствовали: 8
Отсутствовали: 0____________________________
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: 1. Признать победителями следующих учащихся: Филевского Илью

Класс 10

 2. Признать призёрами следующих учащихся: Кулавина Федора
Кислову Ксению

Класс
Класс

10

10

Председатель жюри:  Профорук А.В.

Члены жюри:  Ромина Е.И.

  Ремезова И.В.

  Тарасова М.А.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение города
Коврова "Средняя общеобразовательная

школа № 9 имени Героя Советского Союза

Авиарда Гавриловича  Фастовца"
(МБОУ СОШ №9)

ул. Жуковского, дом 5, г. Ковров,

Владимирская область, 601914
Тел./факс (49232) 3-10-52

E-mail: t.g.gorbunova@yok33.ru

http:// school9kovrov.ru/
ОКПО 54597738, ОГРН 1033302200447

_______________  №__________

Протокол

заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады в МБОУ СОШ № 9

 по    Английскому языку

(общеобразовательный предмет)

2024-2025 учебный год

№ ФИО участника Класс ФИО учителя

С
у
м

м
а

б
ал

л
о
в

А
п

ел
л
я
ц

и
я

И
то

го

Р
ей

ти
н

г

С
та

ту
с

1.  Назаров Демьян  11 Ремезова И.В. 67   1 победитель

2.  Широкова Виктория  11 Ремезова И.В. 66 -  2 призёр

3.  Зорина Виктория  11 Ремезова И.В. 65 -  3 участник
4.  Шашкова Анна  11 Тарасова М.А. 30 -  4 участник
5.  Байбородина Александра  11 Ремезова И.В. 30   5 участник

6.  Малашин Александр  11 Ремезова И.В. 29 -  6 участник

7.  Бухтоярова София  11 Тарасова М.А. 20   7 участник

8.

абзац
Максимальное количество
баллов:

67

Присутствовали: 7
Отсутствовали: 0____________________________
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: 1. Признать победителями следующих учащихся: Назарова Демьяна

Класс 11

 2. Признать призёрами следующих учащихся: Широкову Викторию

Класс   11

Председатель жюри:  Профорук А.В.

Члены жюри:  Ромина Е.И.

  Ремезова И.В.

  Тарасова М.А.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение города
Коврова "Средняя общеобразовательная

школа № 9 имени Героя Советского Союза

Авиарда Гавриловича  Фастовца"
(МБОУ СОШ №9)

ул. Жуковского, дом 5, г. Ковров,

Владимирская область, 601914
Тел./факс (49232) 3-10-52

E-mail: t.g.gorbunova@yok33.ru

http:// school9kovrov.ru/
ОКПО 54597738, ОГРН 1033302200447

_______________  №__________